
                                             
Uchwała Nr XXVIII/225/13 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 26 września 2013 roku 

 
w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących wprowadzenia zmian do statutów 

poszczególnych sołectw   w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

 
 Na podstawie  art. 5a ust. 1, art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U.2013.594)  oraz  uchwały Nr X/108/03 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 22 października 2003 r. w sprawie  określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w Gminie Radomyśl nad Sanem                                

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  Nr 155 poz. 1992 ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Zarządza się przeprowadzenie z mieszkańcami Gminy Radomyśl nad Sanem konsultacji, 

dotyczących wprowadzenia zmian do statutów poszczególnych sołectw                                            

w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez rozesłanie zapytania do mieszkańców         

w formie obwieszczeń. 

3.Przedmiotem konsultacji będzie opinia w sprawie zmian statutów poszczególnych 

sołectw. 

4.Konsultacje przeprowadzone zostaną w poszczególnych sołectwach                                       

Gminy Radomyśl nad Sanem. 

5.Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie do 22 października 2013 roku. 

6.Do  zorganizowania konsultacji i ustalenia ich wyników powołuje się komisję w składzie: 

1) Małgorzata Nowak –  Przewodniczący Komisji 

2) Elżbieta  Hyjek- Czerkies –  Członek Komisji 

3) Ewa Marynowska -  Członek Komisji 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  
 Edward Wermiński

 



 
 


